
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  08.12.2022г.                                                                  № 69 

 

О назначении сотрудника  ответственного за ведение,  размещение 

информации и модерацию группы в ОК и ВК 

 
  

        В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 

местного самоуправления»,  Уставом  Моисеевского сельского поселения,  администрация 

Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района  

 

постановляет: 

 

      1. Назначить ответственного за ведение,  размещение информации и модерацию 

группы в ОК и ВК  администратора группы Плотникову Любовь Александровну. 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

обнародованию. 

 

 

 

Глава Моисеевского 

сельского поселения                                                  С.Г.Бирюлев 

 


